
令和４年８月１６日

関係各位

奈良県中体連バレーボール専門部

部 長 丸 本 佳 則

奈良県中体連バレーボール専門部

委員長 小 嶋 勝 弘

奈良県中学校体育連盟バレーボール専門部総会 開催延期のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大により、多くのご苦労、ご負担が生じていることとお察し申し

上げます。

さて、令和４年８月２３日に開催を予定しておりました「奈良県中学校体育連盟バレーボー

ル専門部総会」について延期の判断をしました。この判断は、新型コロナウィルス感染症の新

規感染者数が高い水準で推移していることが延期の主な理由です。

夏休み中の総会開催ですので、各々の先生方には予定を空けてもらい出張準備をしていただ

いたにもかかわらず、延期となり、誠に申し訳ありません。先生方をはじめ関係者の健康を最

優先した決定に、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

以上、上記の判断について何か質問がありましたら、問い合わせは県中体連バレーボール専

門部委員長 小嶋勝弘（香芝中：TEL090-8572-3582）までお願いします。


